2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, профессиональное мастерство, весомый вклад в развитие здравоохранения Леванова Александра Николаевича, ассистента кафедры профпаталогии, гематологии и клинической фармакологии, врача – гематолога Саратовского государственного медицинского университета имени В.И. Разумовского.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем